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SCHEDA TECNICA
PRODOTTO

cod. prodotto:

707950.00

APROTEN

MARCHIO

APROTEN

STABILIMENTO
DI PRODUZIONE

Via Nazionale 123, Ozzano Taro (Parma) - ITALIA

DENOMINAZIONE

BISCOTTO da 180 g

DESCRIZIONE PRODOTTO

Biscotti preparati con amido di mais e tapioca con contenuto ridotto in proteine e

aminoacidi e con valori limitati di sodio e potassio. Per le sue particolari

caratteristiche dietetiche, questo biscotto € indicato nell’alimentazione di individui

affetti da:

e Insufficienze renali croniche (nefropatie): dieta di base a ridotto contenuto
proteico;

¢ Aminoacidopatie metaboliche (fenilchetonuria, tirosinemia): dieta in cui €
necessario ridurre al minimo alcuni aminoacidi;

e Malattia di Parkinson (in terapia con Levodopa).

Amido di mais, amido di tapioca, olio vegetale (palma), zucchero, maltodestrine,

INGREDIENTI sciroppo di glucosio, miele, agente lievitante: carbonato acido d’ammonio,
addensante: pectina, emulsionante: lecitina di girasole, aroma.
Aspetto Tipico del formato, assenza di polveri

CARATTERISTICHE

ORGANOLETTICHE Colore Marrone, ambrato

Odore, sapore Dolce, fragrante, tipico

CARATTERISTICHE
CHIMICHE E NUTRIZIONALI
MEDIE per 100g

Valore energetico 1903 kJ - 452 kcal

Proteine <109
di cui: Fenilalanina < 60.0 mg
Tirosina <60.0 mg
Carboidrati 82.4¢9
di cui zuccheri 14.4 g
Grassi 13.0g
di cui saturi 6.8 g
Fibre 059

Sale: < 019

Sodio <40.0 mg
Potassio < 40.0 mg
Fosforo < 30.0 mg

ALLERGENI

NESSUNO.

AVVERTENZE

Il prodotto pud contenere tracce di: uova, latte, cereali contenenti glutine, lupino

DURABILITA’ E MODALITA'’ DI
CONSERVAZIONE

18 mesi dalla data di produzione e confezionamento.
Termine minimo di conservazione indicato con giorno, mese ed anno sulla
confezione. Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.

INDICAZIONI MATERIALI
CONFEZIONAMENTO E
MODALITA’ SMALTIMENTO

Confezione esterna: PAP21 - raccolta carta
Confezione interna: C/PE84 - raccolta indifferenziata

QUANTITA’ NOMINALE

180 g

EAN

8001040079508

IMBALLAGGIO Cartone contenente 12 confezioni da 180 g
BANCALIZZAZIONE 24 cartoni da 12 confezioni da 180g
BOLLO CE Alimento a fini medico speciali




Fornitore:

ETICHETTATURA ALLERGENI - DIR 2003/89/CE

HEINZ ITALIA SPA

Denominazione prodotto:
Pasta chicchi Aproten

Pasta anellini Aproten

Pasta penne Aproten

Biscotto Aproten

Plesente nel PRESENZA IN TRACCE (Contamin
Elenco allergeni presenti nell'Allegato Il bis Dir. 2003/89/CE ' proc!oh‘o Incrociata)** (SI/NO)
(ingrediente) *

1 Ceredli contenenti glutine (cio& grano, segale, orzo, avena, farro, kamut,

o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati - Sl
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei - NO
3 Uova e/o prodotti a base di uova - S|
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce - NO
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi - NO
6 Soia e/o prodotti a base di soia - NO
7 Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio) - sl
8 Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci {di tutte le varietd),

pistacchi, e/o prodotti derivati - NO
9 Sedano e/o prodoti a base di sedano . NO
10 Senape e/o prodotti a base di senape - NO
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo - NO

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
12 S .

mg/l espressi in SO, nel prodotto finito - NO
13 Lupini e prodotti a base di lupini - SI
14 Molluschi e prodotti a base di moliuschi - NO

Kk

La formulazione del prodotto PREVEDE 'aggiunta o I'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o pil sostanze (compresi i
coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

La formulazione del prodotto NON PREVEDE I'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione delf'allergene, MA NON &

ESCLUSA la presenza accidentale in fracce {contaminazione incrociata di natura accidentale)

|Data compilazione: 5/5/2015
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Spett.le BSG Srl

Oggetto: Dichiarazione di origine ingrediente primario

In riferimento a quanto descritto in oggetto, si certifica I’origine degli ingredienti primari in
accordo con il Reg. UE 1169/2011:

BRAND DESCRIZIONE DEL PRODOTTO ORIGINE
APROTEN FETTE TOSTATE Italiana
PLASMON OMOGENEIZZATO MELA Italiana
PLASMON PASTINA SABBIOLINA Italiana
PLASMON PASTINA POKERINA Italiana
PLASMON PASTINA PENNETTE Italiana
PLASMON PASTINA FORELLINI MICRON Italiana
PLASMON PASTINA STELLINE Italiana
PLASMON PASTINA PUNTINE Italiana
PLASMON PASTINA ANELLINI Italiana
PLASMON PASTA MACCHERONCINI Italiana
PLASMON PAPPA LATTEA BISCOTTO Italiana
PLASMON SEMOLINO Italiana
PLASMON MERENDA LATTE E VANIGLIA Italiana
PLASMON MERENDA YOGURT/ALBICOCCA Italiana - Europea
PLASMON MERENDINA YOGURT/PERA Italiana - Europea
PLASMON BISCOTTINI BIBERON PRIMI MESI Italiana - Europea
PLASMON CREMA 4 CEREALI Italiana - Europea
PLASMON MERENDINA YOGURT/BANANA Italiana - Extra Europea
PLASMON MERENDA BANANA MELA BISCOTTO Italiana - Extra Europea
MIELE
APROTEN PANE BISCOTTATO Europea
APROTEN PASTA TAGLIATELLE Europea
APROTEN PASTA DITALINI Europea
APROTEN GRISSINI Europea
APROTEN PASTA PENNE Europea
APROTEN WAFER ALLA VANIGLIA Europea
APROTEN PASTA FUSILLI Europea
APROTEN BISCOTTI Europea
APROTEN PASTINA CHICCHI Europea
APROTEN PASTINA ANELLINI Europea
APROTEN BEVANDA Europea
APROTEN BUDINO VANIGLIA Europea
APROTEN PASTA SPAGHETTI Europea
APROTEN SFILATINI Europea

CAPITALE SOCIALE: EURO 2.325.000 i.v.
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SEDE LEGALE: Via Migliara 45 — 04100 Latina (Italia) ~ tel. +39 0773 6191 —fax +39 0773 619375
SEDE AMMINISTRATIVA: Via San Bovio n. 1/3, 20090 Segrate (Mi), Edificio “Y”, complesso immobiliare denominato “Segreen Business Park”
tel. +39 02 52561 — fax +39 02 55230227
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BIAGLUT PASTINA MICRON Europea
BIAGLUT PASTINA GEMMINE Europea
BIAGLUT PASTINA STELLINE Europea
BIAGLUT PLUM CAKE ALL' ALBICOCCA Europea
PLASMON BISCOTTO GRANULATO S/G Europea
PLASMON BISCOTTO Europea
PLASMON PASTINA BEBIRISO Europea
PLASMON BISCOTTO Europea
PLASMON OMOGENEIZZATO CAROTE PATATEE Europea
ZUCCHINE
PLASMON CREMA DI RISO Europea
PLASMON CREMA DI RISO MAIS E TAPIOCA Europea
DIETERBA BISCOTTO MONTEFIORE Europea
APROTEN BUDINO CACAO Europea - Extra Europea
BIAGLUT PREPARATO PER IMPANARE Europea - Extra Europea
BIAGLUT BISCOTTINO S/U S/L S/G Europea - Extra Europea

Milano, 3/2/2017

Floriana Maccarone
Head of Food Safety and Quality Italy
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